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3311 Kr. til Færdiggørelse af Istandsættelsesarbejder i Anledning af Brugerskifte 
paa Skovridergaarden 홢Ulfshus" under Haderslev Distrikt. Til de nævnte Arbejder var 
ved Tillægsbevillingsloven for Finansaaret 1946-47 stillet et Beløb af 12 750 Kr. til 
Raadighed. Arbejderne blev ikke afsluttet i nævnte Finansaar. Et  Beløb af 3311 Kr. søges 
derfor genbevilget. 

7280 Kr. til en Række Bygningsarbejder paa Skovridergaarden 홢Stenderup- 
strand" under Stenderup Distrikt samt paa Skovfogedstederne "Sønderskovhus" og 
홢Øvelgunde" under Sønderborg Distrikt. Beløbet, der var stillet til Raadighed ved Finans- 
lov og Tillægsbevillingslov for Finansaaret 1946-47, søges genbevilget, da Arbejderne 
ikke kom til Udførelse i nævnte Finansaar. Jfr. Folketingets Finansudvalgs Skrivelse af 
30. Maj 1947 (Aktstykke Nr. 712). 

Endvidere ansøges om 8509 Kr., dels til allerede udførte, uopsættelige og uforudsete, 
strengt nødvendige Byggearbejder, dels til uforudsete Udgifter i den resterende Del af 
Finansaaret. 

Til 21. Merudgiften skyldes Udbetaling af Dyrtidstillæg til de ikke-regnskabs- 
førende Skovløbere med 4050 Kr., Forhøjelse af Dyrtidstillægget til de regnskabsførende 
Skovløbere samt Indkøb af Skovløberhuer. 

Til 22. Paa Grund af Opkrævning af Krigsforsikringsbidrag har Skattebeløbene 
oversteget de budgetterede Beløb. 

Til 23. Forhøjelsen skyldes den iværksatte Merhugst af Gavntræ. 

Til 24. Merudgiften skyldes de ved de store Hugster fremkomne Forøgelser af 
Kulturarealerne, der kræver betydelige Udgifter til Efterbedring og Renholdelse. 

Til 25. Forhøjelsen skyldes de fremdeles betydelige Reparationer af Vejnettet 
som Følge af Transport af de forøgede Hugster samt Forøgelse af Vandafledningsarbejder, 
foraarsaget af de store Kulturarbejder. 

Til 26. Merudgiften, der herved søges bevilget, fordeler sig saaledes: 
13 433 Kr. til Istandsættelse af en Vindmotor paa Skovfogedstedet 홢Egekrathus" 

under Lindet Distrikt, Færdiggørelse af Hovedistandsættelsesarbejder i Anledning af 
Brugerskifte paa Skovridergaarden 홢Lindetskovgaard" under samme Distrikt samt Ud- 
videlse og Reparation af Forpagterboligen paa Skovridergaarden "ArresødaI" under 
Tisvilde-Frederiksværk Distrikt. Beløbet, der var stillet til Raadighed ved Finanslov og 
Tillægsbevillingslov for Finansaaret 1946-47, søges genbevilget, da Arbejderne ikke kom 
til Udførelse i nævnte Finansaar. Jfr. Folketingets Finansudvalgs Skrivelse af 30. Maj 
1947 (Aktstykke Nr. 712). 

8500 Kr. til Istandsættelse og Ombygning af Staldbygningen til Skovfogedstedet 
홢Frederikshaab" under Randbøl Distrikt, jfr. Folketingets Finansudvalgs Skrivelse af 
26. Juni 1947 (Aktstykke Nr. 762). 

3000 Kr. til Istandsættelse af Udhuset til Skovløberstedet "Kikhøjhus" under 
Randbøl Distrikt. Beløbet, der var stillet til Raadighed ved Tillægsbevillingsloven for 
Finansaaret 1946-47, søges genbevilget, da Arbejdet ikke kom til Udførelse i nævnte 
Finansaar. 

4070 Kr. til Istandsættelsesarbejder i Anledning af Brugerskifte paa Skovfoged- 
stedet 홢Segen" under Bornholms Distrikt. 

2925 Kr. til Dækning af Udgifter ved Opførelse af en Barak til midlertidig Bolig 
for Skovløberen i det ved en Brand i Kompedal Plantage den 1. Juni 1947 nedbrændte 
Skovløbersted 홢Sangildhus" under Viborg Distrikt. 

Endvidere ansøges om 3772 Kr., dels til allerede udførte, uopsættelige og ufor- 
udsete, strengt nødvendige Byggearbejder, dels til uforudsete Udgifter i den resterende 
Del af Finansaaret. 

Til 27. Ved Budgetteringen var regnet med normal Hugst. Den under Hensyn 
til Forsyningsforholdene etablerede Merhugst af Gavntræ i Forbindelse med den i Henhold 
til Landbrugsministeriets' Bekendtgørelser af 21. December 1946 stedfundne Forhøjelse 
af Maksimalpriserne for saavel Gavntræ som Brænde forventes at ville medføre en væsentlig 
Indtægtsforøgelse. 


